

# Okresní soud v Ústí nad Orlicí

## 562 17

---



VÁŠ DOPIS ZNAČKY

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

51 Si 161/2016

Jan Gregar

16. června 2016

Věc: **Žádost o informace dle zákona č. 106/1999Sb.**

---

Na základě Vaší žádosti ze dne 14.6.2016 Vám sděluji následující údaje:

Pracovněprávní spory		
období	nápad celkem	z toho nařízení jednání s mediátorem
1.1.-31.12.2012	21	0
1.1.-31.12.2013	26	0
1.1.-31.12.2014	22	0
1.1.-31.12.2015	35	0
1.1.-31.5.2016	11	0

S pozdravem

Bc. Jan Gregar, v.r.  
ředitel správy soudu

TELEFON

465 567 111

FAX

465 523 269

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Česká národní banka Hradec Králové  
č. ú. 1220611/0710

IČ

00025038

ID datové schránky

rjrabj7



JUDr. Jakub Morávek, Ph. D.  
tajemník  
Katedra pracovního práva a práva sociálního zabezpečení  
PRÁVNICKÁ FAKULTA  
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE  
116 40 Praha 1, nám. Curieových 7, telefon 221 005 526

**Okresní soud Ústí nad Orlicí**

V Praze dne 14. června 2016

Věc: **Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený,

v souvislosti s řešením grantového projektu GAČR si Vás dovoluji požádat o poskytnutí následující informace:

- 1) nápad právních sporů z individuálních pracovněprávních sporů za období od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2012;
- 2) počet případů ze sporů podle bodu 1), u nichž došlo k nařízení jednání s mediátorem (ust. § 100 a § 114c o.s.ř.);
- 3) nápad právních sporů z individuálních pracovněprávních sporů za období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2013;
- 4) počet případů ze sporů podle bodu 3), u nichž došlo k nařízení jednání s mediátorem (ust. § 100 a § 114c o.s.ř.)
- 5) nápad právních sporů z individuálních pracovněprávních sporů za období od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2014;
- 6) počet případů ze sporů podle bodu 5), u nichž došlo k nařízení jednání s mediátorem (ust. § 100 a § 114c o.s.ř.)
- 7) nápad právních sporů z individuálních pracovněprávních sporů za období od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015;
- 8) počet případů ze sporů podle bodu 7), u nichž došlo k nařízení jednání s mediátorem (ust. § 100 a § 114c o.s.ř.)
- 9) nápad právních sporů z individuálních pracovněprávních sporů za období od 1. ledna 2016 do 31. května 2016;
- 10) počet případů ze sporů podle bodu 9), u nichž došlo k nařízení jednání s mediátorem (ust. § 100 a § 114c o.s.ř.)

S díky

JUDr. Jakub Morávek, Ph. D.

JUDr. Jakub Morávek, Ph. D.  
dat. nar. 27. března 1984  
bytem: Sušilova 1507/17, 104 00 Praha 10